Religio. I.

Obligatoria. quia qui obligaret ad impossibile, sed voulit regularē vitā; que essentialit cōsistit in p̄dictis tribus vel fīm q̄ in regula ponunt, put dicitur mens in d. cle. q̄ ad p̄silia euāgeliā frātres mino- res tenent ut ad p̄cepta vel ut ad consilia, put po- nuntur in dicta regula.

¶ Quid de his que lucrat monachus fugitiūs seu apostata. **Rū.** tom monasterio suo lucratur. **xvij.** q. ii. abbates etiā fīm **Inno.** si vetante mo- nasterio acquirit. vt. ff. de acquir. re. do. l. etiā. **D**ī fīm eundē si monach⁹ sit electus; ea q̄ lucrat; nulli acqrit. nec valet contractus eius. **E**t addit. posset tamē dici q̄ acquirit ep̄o: a cui⁹ iurisdictione nō est absolutus.

¶ Ut religiosi succeedat in bonis parentū. **Rū.** quo ad fr̄es minores nō per cle. exiui. de v. si. Alij v̄o sic. aut ex regula. aut ex p̄milio. nec pentes possunt eos exheredare. q̄uis duz laici fuerint in causam ingratitudinis incidissent. vt. **L**. de epi. & cle. l. deo nob̄is. **xix.** q. iiij. c. vii. **R**eligious p̄cipit in virtute obediēt. vt sub intermissione maledi- citionis ererit ne in sermonib⁹ detrahant platis; vel retrahant aliquos ab ecclēsiaz suaz frequētia vel indulgētias indiscretas. p̄nuncient. & ne retrahant testatores a restitutionib⁹ vel legatis matri- cibus ecclēsiaz s̄iedis. nec legata vel debita aut ma- le ablata incerta; sibi vel sui ordinis frātrib⁹ vel co- nentibus in p̄iudicium alioz fieri vel erogari. peu- rent. Nec absoluat quēq̄ in casib⁹ reseruatis pa- pe vel ep̄o. hec in de. religiosi. de p̄mili. & ibi dicit glo. sup v. alioz p̄iudiciorū. i. quib⁹ dare dehebant vel dare volebant. **A**rci. auz flo. in sum. hoc li- mitat; q̄ii religiosus hoc facit ex odio vel maluolē- tia. **H**ec si facit vt sibi vel amico suo magis p̄i- cleatur q̄ illi. p̄uta. testator voluit legare tibi. **L**. et ego rogo vt leget; magis mihi vel alteri p̄sonae mi- hi dilecte. & ille sic facit: talis fīm **pe.** de pal. in q̄rto. nulli tenet. quia nulli auferit sun. **N**ā illi nullū ius erat acquisitū. quia nemini facit iniuriā q̄ vti- tur iure suo. hec ille. licet frater **Aluarus** teneat q̄ peccet mortalit & q̄ teneat ad restitutio- nē.

¶ An autē papa possit dispelare in voto cōtinē- tie vel religionis. vide s. **Papa.**

¶ Ut religiosus factus ep̄s absoluatur a voto paupertatis & obediētie. **Rū.** fīm **Tho.** sicut nō ab- soluitur a voto cōtinētie: ita nec a voto paupertati. quia nihil debet hie tanq̄ p̄paup: h̄s sicut dispēsator bonor⁹ ecclēsie. **S**īl nō absoluat a voto obediētie h̄s p̄ accidens obediē nō tenet. si superiorē nō ha- beat. sicut & abbas monasterij. q̄ tū nō est a voto obediētie absoluatus.